
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale prot. n. AOODGPER 26841 del 05 settembre 2020, che 

fornisce istruzioni ed indicazioni operative  in materia di attribuzione di 

supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2020/21; 

VISTO l’avviso prot. n. AOOUSPLE/12216 del 09/09/2020 con il quale è stato chiesto 

ai candidati di esprimere le proprie preferenze di sede, attesa l’impossibilità di 

procedere alle convocazioni in presenza stante l’emergenza sanitaria da covid-

19; 

VISTO l’esito delle operazioni per il conferimento delle sedi per l’incarico di supplenza 

a tempo determinato, che hanno tenuto conto delle norme di cui alla L. 68/99 e 

L. 104/92; 

 

DECRETA 

 

sono destinatari di stipula con contratto a tempo determinato i seguenti aspiranti, utilmente collocati 

nella GRADUATORIA A.T.A. D.M.75 DEL 19/04/2001 2^Fascia PROFILO assistente 

amministrativo con assegnazione di sede per l’a.s. 2020/21: 

 

n. 4 Assistenti Amministrativi  

 

Num. COGNOME NOME SEDE 

1 De Giorgi Vito I.C. SALVE 

2 D’urso Anna Rita I.C. RUFFANO 

3 Garofalo Alessandro I.C. SQUINZANO (p.t. 6h) 

4 Tassone Ermelinda I.C. POLO 2 CASARANO 

NB: graduatoria esaurita 

 

Il personale sopra elencato assumerà servizio presso la sede indicata con decorrenza giuridica ed 

economica dalla data di effettiva assunzione in servizio. 

I Dirigenti Scolastici cureranno tutti adempimenti riferiti alla stipula del contratto a tempo 

determinato previa verifica dei requisiti. L’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Silvia Castrignanò     – tel: 0832 235236 – VOIP 82536     – e.mail: silvia.castrignano1@istruzione.it 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Angela Cagnazzo, Loredana Orlando, Antonio Viva 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

  

rilevata in ogni momento, determinando la decadenza da ogni diritto conseguente alla 

partecipazione alla procedura. 

Il presente provvedimento, trasmesso ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali, è pubblicato 

sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

 

 

Il Dirigente  

Vincenzo Melilli 

Ai Dirigenti  

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 

(peo istituzionali) 

 

Al personale ATA 

Interessato agli incarichi di supplenza  

per l’a.s. 2020/21 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

 

 

p.c. 

All’USR Puglia DG – Bari 
(pec: drpu@postacert.istruzione.it) 

 

Alle Segreterie provinciali  

delle OO.SS. Comparto Scuola 
(loro indirizzi peo)  
 

Al sito web UST Lecce 

 

mailto:silvia.castrignano1@istruzione.it

		2020-09-14T09:17:58+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-14T12:38:43+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012537.14-09-2020




